[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2018 года

        №  76
Об увековечивании
памяти Р.З. Салахова
В соответствие со статьей 19 Устава города Югорска, решением Думы города Югорска от 24.06.2015 № 50 «Об утверждении Порядка увековечивания памяти жителей города Югорска», с целью увековечивания памяти Раиса Закиевича Салахова
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры города - фонтанной площади: Фонтанная площадь имени Раиса Салахова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы города Югорска

                               В.А. Климин
«30» октября 2018 года

   (дата подписания)